

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/gunners-fartuch-spawalniczy-rl-503-p-15287.html>



GUNNERS fartuch spawalniczy RL-503

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni
Numer katalogowy	gunners RL503 F DWOINA
Kod producenta	gunners RL503 F DWOINA
Kod EAN	gunners RL503 F DWOINA

Opis produktu

GUNNERS fartuch spawalniczy RL-503

Fartuch spawalniczy GUNNERS RL-503 to profesjonalne wyposażenie ochronne, zaprojektowane z myślą o zapewnieniu najwyższego poziomu bezpieczeństwa podczas prac spawalniczych. Wykonany został z wysokiej jakości **dwoiny**, materiału charakteryzującego się wyjątkową wytrzymałością na wysokie temperatury, iskry i rozpryski stopionego metalu. **Kolor miodowy** nadaje fartuchowi estetyczny wygląd i jednocześnie maskuje ewentualne zabrudzenia.

Cechy charakterystyczne:

- **Norma EN ISO 11611:2015 KLASA 2, A1:** Gwarantuje spełnienie rygorystycznych wymagań dotyczących odporności na ciepło promieniowe, kontakt z płomieniem oraz przenikanie roztopionego metalu.
- **Dwoina:** Zapewnia doskonałą ochronę przed wysokimi temperaturami, iskrami i rozpryskami.
- **Kolor miodowy:** Estetyczny wygląd i łatwość w utrzymaniu czystości.
- **Kieszka na przódzie:** Praktyczne rozwiązanie umożliwiające przechowywanie narzędzi i drobnych przedmiotów.

Przeznaczenie:

Fartuch spawalniczy GUNNERS RL-503 jest przeznaczony do stosowania podczas wszelkiego rodzaju prac spawalniczych, gdzie istnieje ryzyko kontaktu z wysokimi temperaturami, iskrami i rozpryskami stopionego metalu. Zapewnia niezbędną ochronę ciała przed oparzeniami i innymi uszkodzeniami.

Podsumowanie:

Fartuch spawalniczy GUNNERS RL-503 to niezawodne i trwałe wyposażenie ochronne, które spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa. Dzięki swoim właściwościom i funkcjonalności jest idealnym wyborem dla wszystkich profesjonalistów pracujących w branży spawalniczej.

Zastosowanie normy EN ISO 11611:2015 KLASA 2, A1:

Norma EN ISO 11611:2015 określa wymagania dotyczące odzieży ochronnej przeznaczonej do stosowania podczas prac spawalniczych i podobnych. Klasa 2 oznacza, że odzież zapewnia średni poziom ochrony przed ciepłem promienistym, kontaktem z płomieniem oraz przenikaniem roztopionego metalu. Z kolei oznaczenie A1 wskazuje na najwyższą kategorię

odporności na ciepło promieniste.

Czytaj więcej

Pozostałe produkty z kategorii Odzież i akcesoria spawalnicze

[Pozostałe produkty](#)